
Mártély Községi Önkormányzat Képviselő Testületének 

11/2016. (VII.06.) Önkormányzati Rendelete 

A kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 10/2013. (II. 27.) számú önkormányzati 

rendelet hatályon kívül helyezése  

 

 

 

Mártély Községi Önkormányzat Képviselő testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában kapott eredeti jogalkotási hatáskörében, valamint a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. §. (1) bekezdés 18. pontban 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

Hatályát veszti: 

 

A kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 10/2013. (II. 27.) számú önkormányzati 

rendelet. 

 

Záró rendelkezések 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.   

 

  

 

  Borsos József          Dr. Korsós Ágnes 

   polgármester          címzetes főjegyző 

 

 

 

 

 

 

Záradék: A rendelet kihirdetése megtörtént. 

Mártély, 2016. július 6. 

 

 

 

 

 

Dr. Korsós Ágnes  

címzetes főjegyző 


